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Valtuusto päättää luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien pe rus teis-
ta, joista on määräykset hallintosäännön luvussa 18. Or ga ni saa tio toi mi kun-
ta, joka arvioi viranhaltija- ja luottamushenkilöorganisaation rakenteita ja
muutostarpeita kaupungin poliittisen ja toimialatasoisen joh ta mis jär jes tel-
män ja organisaation uudistamiseksi seuraavan valtuustokauden alusta
esit ti 29.1.2020 käsitellessään päivitettyä hallintosääntöehdotusta, että
luot ta mus hen ki löi den kokous- ja vuosipalkkioiden tarkistamista selvitetään.

Valtuusto tarkisti edellisen kerran luottamushenkilöiden kokous- ja vuo si-
palk kioi ta sekä ansionmenetys-korvauksen tuntikorvauksen enim mäis mää-
rää vuoden 2013 alusta noin 20 %:lla. Tällöin valtuuston ja hallituksen palk-
kiot harmonisoitiin pääkaupunkiseudun muiden kuntien palkkioihin ja tar-
kis tet tiin sääntöä muutamilta muilta osin (lisättiin esim. pks yh teis työ elin ten
palkkioperuste ja KH:n jäsenten vuosipalkkio).

Kuluvan valtuustokauden alusta palkkioita ei tarkistettu lukuun ottamatta
tar kas tus va lio kun nan puheenjohtajan vuosipalkkiota, jota korotettiin 1 200
eu roon. Perusteluna tälle oli muun muassa, että toisin kuin muiden va lio-
kun tien kohdalla tarkastusvaliokunnan päätökset tehdään ilman vi ran hal ti-
ja esit te lyä. Korotusten välttämistä perusteltiin tällöin toisaalta kaupungin ta-
lou den tasapainottamistavoitteella ja toisaalta samoihin aikoihin hy väk sy tyl-
lä kilpailukykysopimuksella, jonka mukaan kunta-alalla ko. so pi mus kau del-
la palkkoihin ei tehty palkantarkistuksia, lomarahoja leikattiin ja kil pai lu ky-
ky so pi muk sen mukaisesti vuosittaista työaikaa pidennettiin ansiotasoa
muut ta mat ta.

Voimassa olevaan hallintosääntöön lisättiin tuolloin myös vai kut ta ja toi mi-
elin ten jäsenille maksettavat palkkiot, vaikka toimivalta näiden osalta on
kau pun gin hal li tuk sel la (Kuntalaki 26–28 §).

Oheismateriaalissa on vertailu kymmenen Uudenmaan kunnan vas taa viin
kokouspalkkioihin.

Vertailun perusteella esitetään noin 10 %:n korotusta kokous- ja vuo si palk-
kioi hin seuraavan valtuustokauden alusta, eli 1.6.2021. Luot ta mus hen ki löil-
le suoritettavan ansionmenetyksen tuntikorvauksen (hallintosääntö 145 §)
enimmäismääriä (40 €/h tai työnantajan todistuksen tai muun kirjallisen sel-
vi tyk sen puuttuessa enintään 12 €/h) ei esitetä korotettavaksi.

Vuonna 2019 luottamushenkilöille maksetut kokous- ja vuosipalkkiot olivat
yh teen sä noin 232 000 euroa. Vuositasolla ehdotetun noin 10 %:n tar kis-
tuk sen kustannusvaikutus on samalla määrällä kokouksia ja valiokuntia yh-



ten sä reilut 23 000 euroa.

Mikäli vapaa-aikatoimen tulosalueen kolme valiokuntaa yhdistetään yh dek-
si valiokunnaksi, luottamushenkilöille maksettavien palkkioiden ko ko nais-
kus tan nus laskee karkeasti arvioiden 12 000–20 000 euroa val tuus to kau-
des sa luonnollisesti kokousten lukumäärästä riippuen. Tähän lukuun ei ole
las ket tu viranhaltijoiden palkkioiden osuutta, joka sekin vähenee hieman
ko kous ten lukumäärän vähentyessä.

Esityslistan liitteeseen hallintosäännön 18. luku ´Luottamushenkilöiden ta-
lou del lis ten etuuksien perusteet´ korotusesitykset on merkitty vihreällä (kel-
tai set merkinnät ovat muutosehdotuksia, jotka on sisällytetty hal lin to sään-
nön päivitystä koskevaan edelliseen asiaan esityslistalla).

KJ:
KH esittää, että KV tarkistaa luottamushenkilöiden kokous- ja vuo si palk-
kioi ta liitteessä (Hallintosäännön 18. luku) esitetyn mukaisesti siten, että ne
astuvat voimaan seuraavan valtuustokauden alusta, eli 1.6.2021.

Samalla KH tarkistaa vaikuttajatoimielinten puheenjohtajille ja jäsenille
mak set ta via palkkiota liitteessä esitetyn mukaisesti niin ikään 1.6.2021 al-
kaen.
..........

Keskustelun alettua jäsen Salminen ehdotti, että tarkastusvaliokunnan pu-
heen joh ta jan vuosipalkkio nostetaan 1600 euroon. Ehdotus hyväksyttiin yk-
si mie li ses ti.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin edellä mainitulla muutoksella.


